

## Susiraporttilomake

<b>Lähetä</b>	<b>Tutkimuslajinro</b>				
E20160222-059	OPAT-372				
Susi	uros	46,5 kg	aikuinen		
Pöytyä	Oja	13.2.2016			
<b>Taustatieto</b>					
Metsästetty kannanhoidollisella poikkeusluvalla					
<b>Tulokset</b> (tutkimustodistuksen diagnoosit ja lausunto)					
<p>Kapin aiheuttamat muutokset iholla Pienen haulin aiheuttama vanhempi ampumavamma vasemman reiden etupinnalla Kasvososan henkeen veto ja sen aiheuttama paikallinen tulehdus keuhkoissa.</p> <p>Susi oli kohtalaisessa ravitsemustilassa ollut aikuinen uros. Se oli ammuttu haulikolla, kahdenkokoisia hauleja ja niiden aiheuttamia tuoreita vammoja oli ympäri ruhoa, pään, selän ja rinnan alueella haulit olivat suurempia, takapäessä pienempiä. Lisäksi vasemman reiden etupinnalla lihaksessa oli yksi &lt;3 mm läpimittainen hauli, jonka ympärillä oli vanhempaan verenvuotoon viittaava tumma, vihertävä alue lihaksessa ja lihaskalvoilla.</p> <p>Sudessa todettiin kapille tyypilliset muutokset, vatsan alla ja nivusten alueella oli melko laajoja, karvattomia tai hyvin lyhytkarvaisia alueita, joissa iho tummaksi pigmentoitunutta, paikoin vähän rupista. Pienempiä karvattomia, läikkämäisiä alueita myös pään alueella ja raajojen alaosissa. Iholta otetussa raapenäytteessä ei suoramikroskooppisesti todettu kapipunkkeja. Mikroskooppisessa kudostutkimuksessa ihossa todettiin kapille tyypilliset tulehdusmuutokset. Imusolmukkeet lantion alueella ja taiteissa ihon alla jonkin verran suurentuneet, tummat.</p> <p>Susi oli vetänyt useampia päiviä aiemmin heinäkasvin tähkän henkeen, tähkä oli oikeaan pallealohkoon vievässä keuhkoputkessa, ympärillä oli paikallinen tulehdus. Suden hampaat olivat voimakkaasti kuluneet. Sillä todettiin oikealla rintakehän takaosassa kylkiluiden alaosissa vanhoja, parantuneita murtumia. Mahalaukussa oli vähäinen määrä hirvieläimen jäänteitä, karvaa ja luumurskaa.</p> <p>Sudesta otetussa röntgenkuvassa näkyi suurempia hauleja tiheimmin pään alueella, selässä ja kyljessä osumat olivat harvemmassa, ruhon takaosassa lantion ja reisien alueella näkyi kymmenkunta pienempää haulia.</p> <p>Rabiesnäytettä ei otettu.</p> <p>Trikinella-suvun (<i>Trichinella</i> spp.) loisia todettiin.</p>					